订货信息
1 – 电力供应
2 – 千兆以太网连接电缆
3 – 千兆以太网接入和供电电缆
4 – 用于XETK连接的适配器电缆
5 – 快速以太网XETK连接(需要CBAE330适配器电缆)
6-快速以太网连接到BR_XETK(汽车以太网分配器电缆，与BroadR—Reach连
接电缆和Lemo或DSUB连接及相关连接电缆[6.1和6.2]或汽车以太网分配器电
缆和客户专用连接电缆[6.3])
7 – 车辆总线连接
8 – 快速以太网连接到ES910原型和接口模块
9 – 快速以太网连接到ES523, ES59x, ES600, ES610, ES620和ES650模块。
10 – 快速以太网连接到ES4xx、ES63x和ES9x模块
产品名称 简称 订购号
ES886模块
ES886.2 ECU and Bus Interface Module (4xAE, 1xGE,
1xFE, 1xLIN, 5xCAN (FD)) with integrated passive TAP
ES886.2 F‑00K‑113‑276
Contains: 1 ES886.2 Module,, 1 ES801 base module
with power supply cable,, 1 CBE250- 3 Gigabit
Ethernet PC Connection cable
ES886.2
Package
F‑00K‑113‑461
模块的可选电缆和连接器
1 – 电源
ES800 ES801.1基础模块—香蕉插头（2mc），2m ES801.1 F‑00K‑109‑483
ES800 ES801.1-S基础模块—安全香蕉插头（2mc），
2m
ES801.1‑S F‑00K‑110‑057
2 – 千兆以太网PC连接电缆
1GBit/s以太网PC连接电缆，Lemo 1B FGM—RJ45
（10fc-8mc），3m
CBE250.1‑3 F‑00K‑109‑469
1-GBit/s以太网PC连接电缆，Lemo 1B FGM—RJ45
（10fc-8mc），5m
CBE250.1‑5 F‑00K‑109‑470
1GBit/s以太网PC连接电缆，Lemo 1B FGM—RJ45
（10fc-8mc），8 m
CBE250.1‑8 F‑00K‑109‑471
3 – 千兆以太网 FETK 连接和 电源电缆
1GBit/s以太网连接和电源电缆，Lemo 1B FGM—Lemo
1B FGH（10fc-10mc），3m
CBE260.1‑3 F‑00K‑109‑446
1GBit/s以太网连接和电源电缆，Lemo 1B FGM—Lemo
1B FGH（10fc-10mc），8 m
CBE260.1‑8 F‑00K‑109‑447
4 – 用于XETK连接的适配器电缆
适配器电缆以太网连接1 GBit/s to 100 MBit/s，Lemo
1B PHE - Lemo 1B FGF (10fc-8mc)，0m5
CBAE330‑0m5 F‑00K‑105‑759
5 – 快速以太网XETK连接
以太网连接电缆 1 GBit/s, Lemo 1B FGE - Lemo 1B FGE
(10mc- 10mc), 3 m
CBE230‑3 F‑00K‑105‑757
以太网连接电缆 1 GBit/s, Lemo 1B FGE - Lemo 1B FGE
(10mc- 10mc), 8 m
CBE230‑8 F‑00K‑105‑758
6 – 快速以太网连接到BR_XETK
6.1
汽车以太网分配器电缆 100 Mbit/s, Yamaichi YCP - 4x